МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ МАРАЧКОВА АНДРЕЯ ОЛЕГОВИЧА»

(МБОУ «СШ № 5 им. Марачкова А.О.»)

г. Ачинск Красноярского края

ПРИКАЗ № 339-1 /од

«09» октября 2023 г.

О создании школьной общественной структуры «Школьный дом Дружбы»

В рамках исполнения поручения Губернатора Красноярского края от 14 июня 2023

года № 22ГП по итогам встречи с членами Палаты национально-культурных, в целях

создания условий для всестороннего развития обучающихся, детских и юношеских

общественных объединений, совершенствования деятельности в области воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьной общественной структуре «Школьный дом

Дружбы» (приложение 1 к настоящему приказу).

2. Утвердить План работы школьной общественной структуры «Школьный дом

Дружбы» (приложение 2 к настоящему приказу).

3. Установить, что данное Положение применяется с «02» сентября 2024 года во все

последующие периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе А.В. Храмову.

Директор МБОУ «СШ №5 им. Марачкова А.О.»                           В.Б. Оспищев

С приказом ознакомлена:

________________/А.В. Храмова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ МАРАЧКОВА АНДРЕЯ
ОЛЕГОВИЧА", Оспищев Валентин Борисович, Директор

21.04.25 12:10 (MSK) Сертификат 7F89009733EA3FD6F8820CF37BC31558